

ZP.271.04.2022

Kępice, 30.03.2022r.

GMINA KĘPICE
ul. Niepodległości 6
77-230 KĘPICE
tel. 59 857 66 21, fax 59 857 68 24
NIP 839-10-03-835, Regon 170979328

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

„Dostawa komputerów przenośnych (laptop) wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa z systemem operacyjnym Windows 10 (Home lub Pro lub Pro National Academic)

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza laptopa z systemem operacyjnym Windows 10 (Home lub Pro lub Pro National Academic)

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy po zm. z dn. 29.03.2022 w §8. Gwarancja i rękojmia za wady, w punkcie 9 wymaga czasu reakcji na zgłoszoną wadę 24 godziny, co jest rozbieżne z wymaganym typem gwarancji typu „door to door” (określonym w Załącznik nr 7 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia po zm. z dn. 29.03.2022). Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego czasu reakcji.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż nie usunie zapisu dotyczącego czasu reakcji wskazanego w §8. Gwarancja i rękojmia za wady, w punkcie 9.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał 1 (jedno) zamówienie polegające na dostawie sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto ? Obniżenie wartości wymaganych dostaw poszerzy krąg potencjalnych Wykonawców, co będzie korzystne dla Zamawiającego z punktu widzenia zachowania zasad konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż nie uzna za spełniony warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał 1 (jedno) zamówienie polegające na dostawie sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści, aby zgłoszenia wad przez Zamawiającego były dokonywane zgodnie z zasadami przyjętymi przez producentów komputerów przenośnych i zmieni zapis w Załączniku nr 6 do SWZ - wzór umowy po zm. z dn. 29.03.2022 w § 8. Gwarancja i rękojmia za wady punkt 6:

„Wszelkie zgłoszenia wady przez Zamawiającego dokonywane będą pocztą elektroniczną na adres:

na następujący:

„Wszelkie zgłoszenia wady przez Zamawiającego dokonywane będą poprzez stronę www lub telefonicznie

Zmiana taka ułatwi bezpośrednie zgłaszanie usterek przez użytkowników laptopów.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, iż **nie** zmieni zapisów w Załączniku nr 6 do SWZ - wzór umowy po zmianach z dn. 29.03.2022 w § 8. Gwarancja i rękojmia za wady punkcie 6.

BURMISTRZ KĘPIC


Magdalena Kępczyńska